CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
                                 Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 – Centro – Cep. 15870-000
                                  Tel/Fax 017–3564.1091 – e-mail: catigua.camara@attos.net

                           C A T I G U Á – Estado de São Paulo

                           CNPJ nº 65.711.814/0001-80

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº001/2024

AUTORIA: CLEONIR JOSÉ TRAZZI

CLEONIR JOSÉ TRAZZI, vereador desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais solicita à MESA, ouvido o Douto Plenário, seja aprovado o presente

REQUERIMENTO de pedido de informações a respeito da Empresa LG 7 e da Empresa

IDELMA LEANDRO BOTINI que prestam serviços no Município de Catiguá.

- Enviar cópia dos Contratos das referidas empresas;

- Enviar relação com os nomes de todos os funcionários das

referidas empresas.

JUSTIFICATIVA

                                                            O presente pedido se faz necessário pois este Vereador em

contato com a população que lhe fez este pedido, para saber que tipo de serviços essas empresas

vem realizando em nosso município.

Assim, REQUEIRO ao Presidente da Câmara Municipal,

juntamente com a Mesa da Câmara, o atendimento do acima solicitado.

Sala das Sessões José Costa, 05 de fevereiro de 2024.

                 CLEONIR JOSÉ TRAZZI

                                                                                  VEREADOR